

**Bunte Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)**

**Ciabatta Neutral**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser),  
Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL,  
Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**Bunte Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)**

**Ciabatta Rot**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Hefe, färbendes Lebensmittel(Rote Bete Pulver (1,64%)), Speisesalz, Sonnenblumenöl, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**Bunte Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)**

**Ciabatta Grün**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Hefe, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Spinatpulver (1,13%)), Sonnenblumenöl, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**Bunte Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)**

**Ciabatta Gelb**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Hefe, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Kurkuma (1,13%)), Sonnenblumenöl, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE